
UCHWAŁA Nr XXXVII/306/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem 2017r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2017r. poz. 1875 ze zm.),  art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 2077ze zm.) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje:  

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017r. Ostateczny termin ich 
realizacji oraz plan finansowy określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Henryk Lesiński  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/306/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

 

W uchwale przyjęto wydatki, na które zostały zawarte umowy, lub wyłoniono wykonawcę w 

zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Środki na powyższe zadania 

zaplanowane są w budżecie gminy w 2017r. Zakres zadań ujęty w niniejszej uchwale zaplanowany na 

2017r. nie został ujęty w projekcie budżetu na 2018r. w związku z tym zasadne jest aby podjąć 

niniejszą uchwałę.  

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy  

 

Henryk Lesiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/306/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 20 grudnia 2017r. 
 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2017r.  

 

Dział Wyszczególnienie Kwota  
wydatków  
 

Termin  
realizacji  
 

600 Transport i łączność 73.308,00  

 Projekt przebudowy ulic w Tulcach 59.778,00 30.06.2018r. 

 Projekt przebudowy ulic w Markowicach 13.530,00 30.06.2018r. 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

24.600,00  

 Opracowanie strategii rozwoju gminy Kleszczewo na 
lata 2017-2026 

24.600,00 
 

30.06.2018r. 

    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Henryk Lesiński  

 

  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/306/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2017r.  

 

Dział  
 

Roz 
dział  
 

Para 
graf  
 

Treść Wartość  
 

Wydatki  
majątkowe  
 

Wydatki 
bieżące 

600   Transport i łączność 73.308,00 73.308,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 73.308,00 73.308,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

73.308,00 73.308,00  

900   Gospodarka komunalna i  

ochrona środowiska 

24.600,00 0,00 24.600,00 

 90095  Pozostała działalność 24.600,00  24.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.600,00  24.600,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 


